עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא / בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר

אדרונקס טבליות

הרכב: כל טבליה מכילה:
Reboxetine (as Methanesulphonate) 4mg

חומרים בלתי פעילים:
Cellulose microcrystalline; dibasic calcium phosphate dihydrate; crospovidone; silicon dioxide; magnesium stearate